
令和３年 12 月吉日  

白石中学校新入学生の 

      保護者の皆様 

札幌市立白石中学校  

校長 森尾 敏  

 

特別支援学級「新入生保護者説明会」の御案内  

 

寒さ厳しい今日この頃、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、来年度の入学受付や入学式の要領、本校の教育活動の概要、入学準備について、下記の

要領で保護者説明会を開催いたします。御多忙な中とは存じますが、ぜひ都合をつけていただき、

御出席いただきますようお願い申し上げます。 

本校教職員一同、お子様の御入学を心よりお待ちしております。 

 

記  

 

    １ 日  時   令和４年２月 15 日 火曜日  14:00～16:00 

 

    ２ 会  場   札幌市立白石中学校  14:00～3 階学習室①、14:30～体育館 

                              札幌市白石区本郷通６丁目南１―１  ☎ 011（861）1106 

 

    ３ 日 程   13:50～14:00 受付（３階学習室①） 

14:00～14:20 特別支援学級の説明・質疑 

            14:30～16:00 新入生保護者説明会（1 階体育館） 

                  

４ その他 ・ 令和４年度（2022 年度）に本校特別支援学級に入学する予定の６年生の保

護者の皆様が対象です。 

・ 自家用車での来校は御遠慮ください。 

・ 校内ではマスクの着用をお願いします。また、かぜ症状のときには来校を

御遠慮ください。 

 

   ５ 持ち物   上履き、筆記用具 

 

  ※当日、都合により欠席されることがわかっている場合は事前に御連絡ください。 

※御不明な点等がございましたら、特別支援学級（梅津）、または教頭（小関）までお問い

合わせください。 

   （特別支援学級直通電話 861-6366、学校電話： 861-1106）  


